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AN ACT

HB 1447

Amendingtheactof May 22, 1933 (P.L.853,No.155),entitled “An act relatingto
taxation;designatingthesubjects,propertyandpersonssubjectto andexempt
from taxationfor all localpurposes;providingforandregulatingtheassessment
andvaluationof persons,propertyandsubjectsof taxationfor countypurposes,
andfor the useof thosemunicipalandquasi-municipalcorporationswhic-h~evy
their taxes on county assessmentsand valuations; amending,revising and
consolidatingthe law relatingthereto;andrepealingexisting laws,” clarifying
certainprovisionsrelatingto exemptionsfrom taxation.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsas follows:

Section 1. Clause(7) of subsection(a) of section204, act of May 22,
1933(P.L.853,No.155),knownas“TheGeneralCountyAssessmentLaw,”
amendedSeptember22, 1972 (P.L.868,No.197),is amendedto read:

Section204. Exemptionsfrom Taxation.—(a) Thefollowingproperty
shallbeexemptfrom all county,city,borough,town, township,road,poor
andschooltax, to wit:

(7) All otherpublic propertyusedfor publicpurposes,with theground
theretoannexedand necessaryfor the occupancyandenjoymentof the
same,but this shallnotbeconstruedto includepropertyotherwisetaxable
which is owned or held by an agencyof the Governmentof the United
Statesnor shall this act or any other act be construedto exemptfrom
taxation anyprivilege, act or transactionconducteduponpublicproperty
bypersonsor entitieswhich would betaxableif conductedupon=n=onpubhc
property regardlessof thepurposeorpurposesfor which such activity
occurs, evenif conductedas agentfor or lesseeof any public authority;

Section2. Thisact shall takeeffectimmediatelyandshallbe applied
retroactivelyto January1, 1977.

APPROVED—The16th dayof December,A. D. 1977.

MILTON J. SHAPP


